2024年度项目支出绩效自评表

	项目名称
	学生保障经费

	主管部门
	总务处
	实施单位
	　常德市新安学校

	项目资金
（万元）
	　
	上年

结转
	年初

预算
	年中调整
	全年

预算
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	45.18
	260
	32.68
	272.5
	　234.36
	　10
	86%
	8.6

	
	其中：当年财政拨款　
	　
	260
	32.68
	272.5
	　
	——
	
	——

	
	其他资金
	　
	
	
	　
	　
	——
	
	——

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	通过采取全封闭、准军事化的教育管理模式，对有严重不良行为习惯的未成年人进行思想品德、法纪观念、学习兴趣、行为习惯等全方位的教育矫治，实现“挽救孩子、幸福家庭、和谐社会”的办学宗旨。
	按预期目标完成任务

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	成本指标

（10分）
	经济成本指标
	被装购置
	100%
	100%
	4
	4
	

	
	
	经济成本指标
	生活保障
	100%
	100%
	3
	3
	

	
	
	经济成本指标
	水电供应
	100%
	100%
	3
	3
	

	
	
	社会成本指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态环境成本指标
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标

（40分）
	数量指标
	计划招生人数
	≤130
	128
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	课后服务
	3600
	3600
	10
	10
	

	
	
	数量指标
	学生活动
	≥10
	27
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	转化率
	90%
	93%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标

（30分）

　
	经济效益指标
	
	
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益指标
	对学生进行思想品德、法纪观念、学习兴趣、行为习惯等全方位教育矫治
	教育矫治
	100%
	30
	30
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	　
	　
	　
	

	
	满意度

指标

（10分）
	社会公众或服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	95%
	97.03%
	　10
	　10
	

	总分（含预算执行率10分）
	100
	　98.6
	　


备注：一个项目支出一张表。
填表人：史仕霞            联系电话：13786681992           单位负责人签字：
